
 

 

Warszawa, 21-11-2024 

 

Spółka kontrolowana przez francuski rząd łamie polskie prawo i naraża Skarb 

Państwa na wielkie straty podatkowe  

Stowarzyszenie na Rzecz Walki z Szarą Strefą Gier i Zakładów Wzajemnych „Graj Legalnie 

”przekazało Ambasadorowi Francji w Polsce, list otwarty w którym wzywa Ambasadora do 

podjęcia działań wobec działającego w Polsce nielegalnie podmiotu, którego udziałowcem 

dominującym został francuski rząd.  

Spółka ta od wielu lat prowadziła w Polsce działalność w zakresie nielegalnych gier w 

internecie, a obecnie oferuje polskim użytkownikom zakłady wzajemne bez zezwoleń, do 

listopada br. również kasyno online mimo państwowego monopolu, i to bez odprowadzania 

podatków w Polsce, bez odpowiedniej ochrony użytkowników w zakresie ich danych 

osobowych oraz finansów. Naraża też polski Skarb Państwa na wielomilionowe straty 

wynikające z unikania płacenia podatków w Polsce - wyjaśnia Zdzisław Kostrubała, prezes 

zarządu Stowarzyszenia na Rzecz Walki z Szarą Strefą Gier i Zakładów wzajemnych w Polsce.  

Sprawa dotyczy nielegalnej i przestępczej działalności spółki Kindred Group i jej spółki zależnej 

Trannel International Ltd. Biorąc pod uwagę przejęcie Kindred przez FDJ (dominującym 

udziałowcem spółki jest Republika Francuska), które miało miejsce w październiku 2024 r. 

należy podkreślić, że obecnie to właśnie Republika Francuska jest faktycznie beneficjentem 

nielegalnych działań podmiotu, który uszczupla polski Skarb Państwa o dziesiątki milionów 

złotych. 

Pomimo faktu, że ani jedna spółka z Kindered Group nie znajduje się w wykazie podmiotów 

uprawnionych do świadczenia usług w zakresie zakładów wzajemnych i gier hazardowych 

przez Internet, dostępnym na stronie internetowej Ministerstwa Finansów RP, Kindered Group 

co najmniej od 5 lat oferuje usługi zakładów wzajemnych na terenie Polski. - dodaje prezes 

Stowarzyszenia „Graj Legalnie”. 

W liście do Ambasadora Francji w Polsce władze stowarzyszenia proszą o adekwatną reakcję, 

która przywróci zasady poszanowania prawa w działalności pomiotu, którego dominującym 

akcjonariuszem jest Republika Francji. Podobne informacje z wezwaniem do podjęcia 

odpowiednich działań trafiły także do polskiego Ministra Finansów Pana Andrzeja 

Domańskiego oraz do francuskiej spółki FDJ (właściciela Kindered Group prowadzącej 

nielegalną działalność w Polsce) 

 

Załączniki:  

List otwarty Stowarzyszenia „Graj Legalnie” do Ambasadora Francji w Polsce  



 

 

Stowarzyszenie na rzecz likwidacji szarej strefy Graj Legalnie 

Stowarzyszenie na rzecz likwidacji szarej strefy Graj Legalnie działa na rzecz poprawy sytuacji legalnych firm bukmacherskich w Polsce. Jego 

celem jest ochrona branży przed nielegalną i nieuczciwą konkurencją. Organizacja powstała w 2016 roku i wspiera operatorów – 

posiadających zezwolenie Ministra Finansów – w funkcjonowaniu w skomplikowanym otoczeniu prawnym i konkurencyjnym. Wyzwania, 

przed którymi stoi zarówno Stowarzyszenie, jak i polskie władze, to w szczególności szara strefa stanowiąca kilkadziesiąt procent rynku oraz 

miliardowe straty budżetu państwa z tytułu nieodprowadzonych podatków. 

Ponadto zadaniem Stowarzyszenia jest budowanie pozytywnego wizerunku branży bukmacherskiej, kształtowanie i upowszechnianie zasad 

etyki w działalności gospodarczej oraz wymiana dobrych praktyk, jak również informacji między członkami. Stowarzyszenie od początku 

swojej działalności prowadzi aktywności mające na celu dostarczanie rzetelnej wiedzy i danych na temat rynku bukmacherskiego w Polsce. 

E-mail: biuro@grajlegalnie.pl  
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